Công đoàn
Công ty Dịch vụ Khí cũng đã đi thăm và
tặng quà cho 40 hộ dân nghèo ở phường 6
và phường Rạch Dừa, TP Vũng Tàu với trị
giá 200.000đ/phần quà.

Những hoạt động thiết thực, dù ở quy
mô lớn hay nhỏ, dù có tính tổ chức định
kỳ hay tự phát tự giác, đều mang tính nhân
văn cao cả, mang lại niềm vui và tình cảm
ấm áp trong ngày đầu xuân Quý Tỵ 2013.
Các tổ chức, người dân nhận được sự giúp
đỡ đều vô cùng xúc động trước nghĩa cử
và tình cảm cao đẹp của PV Gas. Những
ánh mắt, nụ cười và lời cảm ơn chân thành
chính là động lực để người lao động PV Gas
bước vào một năm làm việc mới hiệu quả
và nhiều niềm vui.